
MUSEI NAZIONALI DI BOLOGNA 

DIREZIONE REGIONALE MUSEI NAZIONALI EMILIA-ROMAGNA 

via delle Belle Arti, 56 − 40126 Bologna 
PEO: pin-bo@cultura.gov.it drm-ero@cultura.gov.it 

PEC: pin-bo@pec.cultura.gov.it drm-ero@pec.cultura.gov.it 

CF 91430070374 

 

131064035 15/04/2025 13:10:55  
Ministero della cultura 

MUSEI NAZIONALI DI BOLOGNA 

DIREZIONE REGIONALE MUSEI NAZIONALI EMILIA-ROMAGNA 

 
Bologna, data del repertorio 

 

 
Consiglio di Amministrazione 

Delibera n. 2/2025 

In data 7 aprile 2025 alle ore 14:00 si è riunito in modalità mista il Consiglio di Amministrazione 

dei Musei nazionali di Bologna-Direzione regionale Musei nazionali dell’Emilia-Romagna come 

da convocazione a prot. n. 796 del 20/03/2025. 

Sono presenti: 

– dott Costantino D’Orazio, Presidente 

– dott.ssa Beatrice Buscaroli, componente 

– dott.ssa Maria Pia Guermandi, componente 

– dott. Stefano Scavo, componente 

– dott.ssa Balbina Cuceli, Presidente del Collegio dei revisori dei conti 

 

- preso atto che il Consiglio di Amministrazione dei Musei nazionali di Bologna-Direzione 

regionale Musei nazionali dell’Emilia-Romagna risulta composto dal Direttore che lo 

presiede e da tre membri; 

- preso atto della validità della seduta, per la quale è necessaria la presenza della maggioranza 

degli amministratori in carica, nonché la presenza di almeno un componente del Collegio 

dei revisori dei conti; 

- visto l’ordine del giorno della seduta al punto: approvazione Bilancio consuntivo esercizio 

finanziario 2024 

- visto il parere favorevole in merito al bilancio consuntivo dell’esercizio finanziario 2024 

espresso dal Collegio dei revisori dei conti con verbale n.3 in data 7 aprile 2025; 

All’unanimità dei consiglieri presenti 

 

DELIBERA 

PIN-BO|16/04/2025|DELIBERA 2



MUSEI NAZIONALI DI BOLOGNA 

DIREZIONE REGIONALE MUSEI NAZIONALI EMILIA-ROMAGNA 

via delle Belle Arti, 56 − 40126 Bologna 
PEO: pin-bo@cultura.gov.it drm-ero@cultura.gov.it 

PEC: pin-bo@pec.cultura.gov.it drm-ero@pec.cultura.gov.it 

CF 91430070374 

 

 

Ministero della cultura 
MUSEI NAZIONALI DI BOLOGNA 

DIREZIONE REGIONALE MUSEI NAZIONALI EMILIA-ROMAGNA 

l’approvazione del bilancio consuntivo dell’esercizio finanziario 2024. 

 

 

 

 

Bologna, 7 aprile 2025 

 

 

 

 

 

 

PER IL DIRETTORE GENERALE AVOCANTE 

PROF. MASSIMO OSANNA 

IL DELEGATO 

DOTT. COSTANTINO D’ORAZIO 


